ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:     /UBND-CA

V/v mời dư Hội nghị Tuyên truyền, phổ

biến kiến thức về PCCC&CNCH; Phòng,

chống tội phạm qua không gian mạng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Như thành phần mời dự

Thực hiện Nghị quyết số 106-NQ/ĐU ngày 20/01/2025 của Ban Chấp hành

Đảng bộ về lãnh đạo công tác đảm bảo ANCT, TTATXH trên địa bàn xã Điềm

Mặc năm 2025; Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 19/02/2025 của UBND xã Điềm

Mặc về công tác bảo đảm ANTT trên địa bàn xã Điềm Mặc năm 2025;

UBND xã Điềm Mặc kính mời các đại biểu dự Hội nghị tuyên truyền, phổ

biến kiến thức về PCCC&CNCH; Phòng, chống tội phạm qua không gian mạng.

Cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian : 7h30, Thứ năm, ngày 03/04/2025.

- Địa điểm: Nhà văn hóa xã Điềm Mặc.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo Đảng uỷ, HĐND, UBND, Cán bộ, công chức, Trưởng, Phó

Trưởng các ban ngành, đoàn thể, các Trường học, Trạm y tế; Thành viên Ban Chỉ

đạo PCTP, TNXH và XDPT TDBVANTQ xã.

- Các đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng xóm, Trưởng ban CTMT, Thôn đội

trưởng, Thành viên Tổ BV ANTT ở cơ sở, Thành viên Hội Cựu Công an nhân

dân xã Điềm Mặc;

- Các đồng chí Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ, Chi hội CCB, Chi hội Nông

dân, Bí thư Chi đoàn thanh niên trên địa bàn xã.

Ủy ban  nhân dân xã Điềm Mặc trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, CAX.

 CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:05:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:06:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:06:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:06:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!